
時間

活動内容 場所 活動内容 場所 活動内容 場所 活動内容 場所

7:00 ＪＲ稚内駅発（7：00）

JR札幌駅発（7：48） 朝のつどい・清掃 自然の家 　（スーパー宗谷2号）

8:00 　（スーパー宗谷1号） 朝食

【ウインタースノー体験】

9:00 ・スノーモービル 富士見球技場

【交歓試合】 総合体育館 ・チュービング

10:00 ・バスケットボール ・雪合戦

 

11:00

12:00 昼食 総合体育館 昼食 自然の家 ＪＲ札幌駅着（12：06）

13:00 JR稚内駅着（12：53） ・カーリング カーリング場

【市長表敬訪問】 市役所

14:00 【施設見学研修】 新千歳空港発（14：00）

＊日本最北端の碑 宗谷岬 入所式（オリエンテーション） 自然の家 　ＪＡＬ512便

15:00 【創作活動】 【閉会式】 自然の家

＊門松作り 民泊 羽田空港着（15：40）

16:00 【開会式・対面式】 緑体育館

17:00 民泊 夕食 自然の家

羽田空港発（17：35）

18:00 【交歓交流活動】 総合体育館 　ＪＡＬ925便

＊キャンドルの集い

19:00 ・郷土芸能披露

・レクリエーション

20:00 ＊温泉入浴 温泉童夢

那覇空港着（20：30）

21:00

宿泊先
Ｔｅｌ　0162-22-4141 Ｔｅｌ　0162-28-1632 Ｔｅｌ　0162-22-4141

12月27日（土） 12月28日（日）

平成26年度友好都市スポーツ交流日程表

＜団員＞　民泊先 ＜団員＞　民泊先

＜引率＞　稚内グランドホテル 少年自然の家

12月29日（月）12月26日（金）

＜引率＞　稚内グランドホテル


